
Czas na podsumowanie „KULTURALNEJ FERIADY”

  

 Jak co roku staraliśmy się, aby program zimowych ferii był urozmaicony, tak by dzieci, które nie
wyjeżdżają na zimowiska, mogły ciekawie spędzić z nami czas.

  

  

27 stycznia i 3 lutego w Centrum Kultury odbyły się warsztaty pt. „Zimowe inspiracje”, na
których pomimo braku śniegu ulepiliśmy bałwana i wykonaliśmy pudełka – pingwinki  na kredki.
Było też spotkanie z dzielnicowym, panem Damianem Nowińskim, który zapoznał nas z ABC
bezpiecznego zachowania się na drodze, ulicy i w domu. Policjant stanął w krzyżowym ogniu
pytań: dzieci pytały go o kajdanki, pistolet i gaz, który miał przy sobie.

  

      

  

  

  

29 stycznia pojechaliśmy z  uczestnikami Przeglądu  Kolęd i Pastorałek  do Europejskiego
Centrum  Bajki w Pacanowie. Na warsztatach teatralnych robiliśmy lalki motanki, obejrzeliśmy
też przedstawienie teatralne pt.”O Krawczyku Niteczce”, oraz seans filmowy pt.”Jak wytresować
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smoka 3”, a na sali zabaw mogliśmy do woli bawić się w różne gry sportowe i planszowe. Tak
spodobał się dzieciom pobyt w Pacanowie, że 5 lutego  po raz drugi zorganizowaliśmy wyjazd i
pojechało 40 nowych uczestników. W programie  były: warsztaty teatralne- teatr cieni, spektakl
teatralny pt.”Dziadek do orzechów”, 2 seanse filmowe „Król Lew” i  „Wiewióry”.

  

  

31 stycznia zorganizowaliśmy dla młodzieży wyjazd do Kielc. Główną atrakcją był pobyt w
Parku Rozrywki Sky Fly, w kinie Helios film pt.”Doktor Dolitte”, i oczywiście w czasie wolnym
polowanie na promocje w Galerii Handlowej „Echo”. 7 lutego pojechaliśmy do „Żywego Muzeum
Porcelany” w Ćmielowie. Tam  będąc w sercu fabryki czyli w piecu zapoznaliśmy się z tajnikami
ręcznej produkcji porcelany. Później sami wykonaliśmy róże z masy porcelanowej. Następnym
punktem wycieczki była Fabryka Opatowskiej Krówki, gdzie mogliśmy podpatrzeć ręczną
produkcję pysznej krówki. W „Krowienience” czekały na nas warsztaty – ręcznie zawijaliśmy
cukierki, które mogliśmy wziąć do domu. Zostaliśmy ugoszczeni naleśnikami, artystycznie
ozdobionymi bitą śmietaną, owocami i karmelem krówkowym. Ta wycieczka była naprawdę
pyszna.

  

  

Podsumowując ferie były zjawiskowo artystyczne, kulturalne i pyszne. Z naszych atrakcji
skorzystało 160 dzieci i młodzieży.
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 3 / 3


